
ZARZĄDZENIE NR 0050.393.2024 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 w Cieszynie Panu 
Markowi Skarkowi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737), w porozumieniu ze Śląskim Kuratorem Oświaty i po 
zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Cieszynie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 w Cieszynie Panu Markowi Skarkowi na 
okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80986F7A-F06E-4BC6-B462-74DC432ED476. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.393.2024 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


